7.01.0.00.0.00.08.0000 KECAMATAN PARINGIN SELATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Nilai Anggaran : Rp242.341.900 

( Dua Ratus Empat Puluh Dua Juta Tiga Ratus Empat Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus Rupiah )

No. Rekening Jumlah
Anggaran

Jumlah Kebutuhan Dana
Januari Februari Maret Triwulan 1 April Mei Juni Triwulan 2 Juli Agustus September Triwulan 3 Oktober November Desember Triwulan 4

1 5.1.02.01.01.0012
Belanja Bahan-Bahan
Lainnya

16.655.900 8.327.950 0 0 8.327.950 8.327.950 0 0 8.327.950 0 0 0 0 0 0 0 0